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серия ПЛАСТИК LED

ГабаритыАртикул LED Запасной       
LED модуль 

Световой 
поток

Соотвествует  
лампе накаливания

Цветовая
температура

функция вкл/выкл;
плавное изменение 
или переключение 
цветовой температуры; 
изменение яркости; 
функция ночного 
света/ функция память

защита от падающих 
брызг под углом            
до 60°

  Функция
«Память»

Возможность 
использовать 
выбранный 
световой режимы 
через настенный  
выключатель

3046/DL

3046/СL

3046/EL

1×48Вт

1×30Вт

1×72Вт

арт. 357745

арт. 357728

арт. 357746

350Вт

260Вт

520Вт

3400-3800-3650лм

3150лм

5200-5800-5600лм

3046/CL

3046/EL

STOKI

3046/DL

410х80мм

355х75мм

495х95мм

Управление

Пульт ДУ 
LampSmart App

—

Пульт ДУ 
LampSmart App

высококачественный 
пластик марки 
PMMA2.0 (без запаха,                                          
не желтеет со временем, 
ударопрочный,  высокая  
светопропускаемость)

3000-4200-6500К 
теплый/белый/холодный

3000-4200-6500К 
теплый/белый/холодный

4000К 
белый свет

управление одним                               
и группой светильников

возможность сканирования 
созданных настроек другими 
пользователями

пластик/без текстуры/
матовый

декор/декоративный 
обод пластик/
черно-белый

функция «Память» 
Возможность 
использовать выбранный 
световой режимы через 
настенный  выключатель

IP43NEW

серия ПЛАСТИК LED

ГабаритыАртикул LED Запасной       
LED модуль 

Световой 
поток

Соотвествует  
лампе накаливания

Цветовая
температура

функция вкл/выкл;
плавное изменение 
или переключение 
цветовой температуры; 
изменение яркости; 
функция ночного 
света/ функция память

защита от падающих 
брызг под углом            
до 60°

  Функция
«Память»

Возможность 
использовать 
выбранный 
световой режимы 
через настенный  
выключатель

3047/CL

3047/DL

1×30Вт

1×48Вт

арт. 357728

арт. 357745

260Вт

350Вт

4000К 
белый свет

3000-4200-6500К
теплый/белый/холодный

3150лм

3400-3800-3650лм

3047/CL

ARTI

3047/DL

330x330 
x70мм
430x430 
x70мм

Управление

—

Пульт ДУ 
LampSmart App

высококачественный 
пластик марки 
PMMA2.0 (без запаха,                                          
не желтеет со временем, 
ударопрочный,  высокая  
светопропускаемость)

управление одним                               
и группой светильников

возможность сканирования 
созданных настроек другими 
пользователями

пластик/без текстуры/
матовый

декор/декоративный 
обод  пластик/
черно-белый

IP43NEW

светящаяся зона боковой 
части плафона близкая 
к поверхности , которая 
красиво подсвечивает 
потолок/стену

светящаяся зона боковой 
части плафона близкая 
к поверхности , которая 
красиво подсвечивает 
потолок/стену

5352




